Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Гимназия № 97 г.Ельца»

  ПРИКАЗ

по основной деятельности

         от 01.09.2022                        № 215

О создании психолого- педагогического

консилиума на 2022/2023 учебный год

 В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012, на основании Распоряжения

Министерства просвещения Российской Федерации от 09 сентября 2019 г. N

Р-93 " Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом

консилиуме образовательной организации", в соответствии с приказом

управления образования администрации городского округа город Елец от

18.10.2019 № 703 «О совершенствовании психолого-педагогической службы

в образовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на 2022 - 2023учебный год работу психолого -

педагогического консилиума (далее ППК). Назначить председателем ППК

заместителя директора школы по ВР Горохову К.В.

2. Утвердить список  членов ППК:

- Савостина Е.А. - заместитель директора

-  Глушков В.А. - заместитель директора

-  Пирогова Н.Б. – заместитель директора

- Ретюнских Е.О. – социальный педагог

-  Паршутина А.В. – педагог-психолог

-  Андрусова С.С. – социальный педагог

- ГУЗ Детская городская больница г. Елец (по согласованию)

- ЕГУ им.И.А.Бунина. институт психологии и педагогики (по согласованию)

3. Утвердить план работы психолого- педагогического консилиума на 2022 -

2023  учебный  год.

4 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю   за собой.

Директор МБОУ «Гимназия № 97 г.Ельца»                     В.А.Пирогова